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Armas sõber Herman Rajamaa ühes su kaasaga:
Südamlik tänu õnnitluste eest meie kuldpulmadeks ja 

kaasabi eest, et see endast tähtsusetu sündmus sai 
teatavaks iseg2"rahvusvaheliselt!,' Rootsiski.

Olime mures sellega. Nagu mäletad, on meie korter 
ju tilluke, sõpru rohkesti ja‘häid tuttavaid veelgi 
enam, kuidas neid vaätu võtta... Aga siis rakenda
sime siin väga moes^oleväf; n.n. "open house" - tegi
me teatavaks, et 21.ja 22. novembril on õnnitlejate 
isiklikud soovid teretulnud. Saabuski ligi 50 neid. 
Tulid kinkide, lillede, kallistustega ja suudlustega. 
Oli palju rõõmu. Ei teadnud nagu arvatagi,et meil on 
nii palju häid sõpruj Pole veel mähi saanud neid 
korralikult tänadagi.

Sest pea saabus kurba ja leina. Suri hää sõber 
Jüri Mandre, kes heliloojana on siin õige populaarne 
ja 18 aastat juba meie Markuse koguduse organistiks. 
Mattis teda paa terve eestlaskond. Ta oli ju Tartu 
mehi, omal ajal Vanemuise teatri pianist-repetiitor.

Siis haigestus mu jalapöid, ei sa nud käia ega 
polnu aega arstiabi otsida. Aga see on paranetpas, 
pole midagi akuutset, eriti tromboosi mitte.. ’r

Bii elame ja asum#/jõuludele'vastivmin£kut. Need 
pühad on siin suurimad pühadest, terve maa on ilu
tulestikus, äride, aknail Jeesuslapse sünnisteenid 
(ka juudi ärides), ja raadiost ning-'/'elev. kajab 
jõululaul^. Tehakse kinke, mitte ainult omakseile, 
vaid ka sõpradele ja tuttavaile. Ja siis saabub 
jõulukaaride laviin, niifpost on sunnitud palkama ' ] +  
abijõude. Meile saabub neid £eni ikka nii 150 ümber...

Eesti koolide asi on kurb. 1969/70 töötanud 17 ’ 
koolist on 3 seisma jäänud‘r nagu proua Esop kurdab, 
lastevanemate ükskõiksus... Ja Koolide Keskus ei saa 
ju üleöö suxirt midagi teha, kui paarikümne aasta 
jooksul pole suurt midagi/tehtud ja kui Rahväpkomitee 
on kaldunud ühekülgselt n.n. välisvõitlusse... See 
komitee on 1970.a. Koolide Ke kusele saanud anda vaid 
$700 kuludeks. Proua Lilian Esop on omal kulu ostnud 
mimeograaTi-tät viimase õpetajate päeva materjale 
paljundada... Aga ehk on nii,et kui*välisabi puudub, 
siis tekkib o1'"'*'*'’

Soovime me 
ja toredat uu


